
Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka 

státu, se sídlem v Brně, Hroznová 2/63, PSČ 656 06 

IČ 00020338, DIČ CZ 00020338 

jejímž jménem jedná RNDr. Jaroslav Staňa, ředitel ústavu 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Vyzývá zájemce k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu zadanou v souladu  

s § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

mimo režim tohoto zákona, na dodávku 

 

„Dvouplášťových kontejnerů na skladování motorové nafty“ 
 

1.   Vymezení plnění zakázky: 
Předmětem zakázky je dodání 13 ks kontejnerů na skladování motorové nafty s certifikátem 

pro umístění v příručních skladech, následující specifikace:   

- Dvouplášťová nádrž na skladování hořlavin III. a IV. třídy 

- Vnitřní plášť plast, vnější pozinkovaný plech 

- Objem 1000 litrů 

- Vyčerpání elektrickým čerpadlem na 220 V 

- Automatická výdejní pistole 

- Ukazatel hladiny PHM v nádrži 

 

2.  Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Doba plnění:  předpokládaný termín dodání       30.11.2010 

 

Místo plnění zakázky:  ZS ÚKZÚZ Čáslav  

  ZS ÚKZÚZ Oblekovice  

  ZS ÚKZÚZ Jaroměřice 

  ZS ÚKZÚZ Lednice 

  ZS ÚKZÚZ Dobřichovice 

  ZS ÚKZÚZ Věrovany 

 

3.  Požadavky na zpracování nabídky – náležitosti nabídky: 

3.1 Krycí list – základní údaje o uchazeči, 

3.2 Základní technické parametry nabízeného zboží vč. doložení požadovaného certifikátu, 

3.3 Nabídková cena včetně její kalkulace bez DPH a s DPH, 

3.4 Termín dodání, 

3.5 Záruka na zboží – bude uvedena v měsících, 

3.6 Návrh kupní smlouvy. 

 

4. Způsob hodnocení nabídek 

- cena v Kč včetně DPH s váhou 90 % 

- záruční doba s váhou 10 % 

 

5.  Základní údaje o zadavateli: 
Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu,  

Hroznová 2/63, 656 06 Brno 

IČ: 00020338, DIČ CZ 00020338 

jejímž jménem jedná RNDr. Jaroslav Staňa, ředitel 

 



Zástupce zadavatele pověřený pro styk s uchazeči: 

Ing. Jaroslav Novotný, ředitel odboru Provozního a zkušebního, tel.: 737 267 205 

 

6.  Další podmínky 
6.1 Uchazeči jsou vázáni obsahem své nabídky po dobu běhu zadávací lhůty, tj. do 

31.12.2010. 

6.2 Nabídnutá cena bude cenou konečnou, maximální a dodavatel ji nebude moci změnit 

během plnění zakázky. Zadavatel nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před dodáním zboží. 

6.3 Návrh kupní smlouvy bude obsahovat následující ujednání: „Nedodá-li prodávající zboží 

v termínu uvedeném v čl. ……., nastávají tímto dnem v souladu s § 349 odst. 3 Obchodního 

zákoníku účinky odstoupení od smlouvy a smlouva zaniká.“ 

 

7.  Podávání nabídek: 

7.1 Lhůta pro podávání nabídek končí dne 18.11.2010 ve 14 hod. 

7.2 Nabídky doručené po uvedené lhůtě nebudou přijaty. 

7.3 Nabídky se podávají v písemné formě osobně nebo doporučeně poštou v uzavřených 

obálkách označených slovy „Dvouplášťové kontejnery na skladování motorové nafty – 

NEOTVÍRAT“ na adresu ÚKZÚZ OPZ, Ing. Jaroslav Novotný , Hroznová 2/63, 656 06 

Brno. Nabídky musí být do skončení lhůty pro podávání nabídek doručeny zadavateli. 

Nabídky doručené opožděně a nabídky, které nebudou odpovídat požadavkům v tomto bodě, 

zadavatel neotevře a vrátí je uchazeči. 

7.4 O výsledku hodnocení nabídek uchazečů zadavatelem budou uchazeči písemně 

vyrozuměni do 7 dnů po skončení lhůty pro podávání nabídek. 

 

8.  Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a)   zrušit zadání zakázky 

b)   odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem 

c)   nevracet uchazečům podané nabídky 

d)   opakovat výzvu k podání nabídky s jinými uchazeči pokud žádná nabídka nesplní    

      požadavky a účel výběrového řízení. 

 

 

 

 

 

V Brně dne 4.11.2010                             

 

 

                                                                                                    RNDr. Jaroslav Staňa 

                                                                                                          ředitel ústavu 


